İlhamî'nin bu eseri mensur bir risale olarak insanlara din ve tasavvuf hakkında

öğütler vermek amacıyla kaleme aldınmıştır. Mahiyeti itibariyle dinî ve ahlakî

karakterde hazırlanmış, toplam elli dört sayfa olmak üzere bir mukaddime ve

üç bölümden oluşan didaktik bir eserdir. İlhamî bu eseri Hicri 1216 (1801)

yılında terkip ettiğini eserin sonunda ifade etmektedir. Günümüzde bilinen tek

nüshası Teşan şehrinde bulunmuş ve buradan Saraybosna'ya götürülmüştür.

Günümüzde 4509 numara ile Saraybosna Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi'nde

kayıtlıdır. Eserde geçen bazı ifadelerden anlaşıldığı kadarıyla İlhamî, eserini